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BRITISH AUTOMOTIVE HOLDING




REKORDOWE WOLUMENY SPRZEDAZOWE =7A\m

SPRZEDAZ IMPORTERSKA (2 kw.)* SPRZEDAZ DILERSKA (2 kw.)**

CAGR 5801
+37,07%

Sprzedaz samochododw JLR do dileréw zewnetrznych
Sprzedaz samochoddéw JLR do dileréw z GK BAH
B Sprzedaz dilerska GK BAH

480
354 CAGR
5311 336 +29,07%

184

321
213 251
127
2 kw. 2015 2 kw. 2016 2 kw. 2017 2 kw. 2018 2 kw. 2015 2 kw. 2016 2 kw. 2017 2 kw. 2018

* Sprzedaz z British Automotive Polska do sieci dilerskigj
** Sprzedaz od dileréw wchodzacych w sktad GK BAH do klientdw korncowych



2 KWARTAEL 2018 - MOTORY SPRZEDAZY

WOLUMEN SPRZEDAZY (SZT.)

2 kw.2017
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Doskonaty debiut

Jaguar F-Pace-

Jednym z motoroéw sprzedazy nowego modelu.

r(;ajwy2§lfa model RR Velar. Lider sprzedazy Czwarte najlepiej
yhamika 2 kwartatu 2018 r. sprzedajace sie autow
sprzedazyr/r.

kwartale

=SAH

STRUKTURA WOLUMENU SPRZEDAZY (%)

RANGE
ROVER
avelels Pozostate
7% 20%
DISCOVERY
SPORT
9%
RANGE
Jaguar XE ROVER
10% VELAR
17%
11%
F-Pace
Range Rover 15%
Sport
11%



ZWYZKUJACA SPRZEDAZ IMPORTERSKA (WHOLESALES) =7A\m

WOLUMEN SPRZEDAZY (TYS. SZT. NARASTAJACO) WOLUMEN SPRZEDAZY (SZT. MIES.)

m- 2015 m—2016 —— 2017 —=—YTD2018 m- 2015 =206 —B—2017 —=—2018

2,5

PACE]

105
98

81

STY LUT MARZ KWIE MAJ CZER LIP SIER WRZ PAZ LIS GRU STY LUT MARZ KWIE MAJ CZER LIP SIER WRZ PAZ LIS  GRU

zgodnie z raportami biezqcymi dot. szacunkowej sprzedazy aut w okresie styczen-sierpien



STRUKTURA PRZYCHODOW | MARZY

STRUKTURA PRZYCHODOW W 2 kw. 2018 R. (MLN Zt/%)

M Aftersales

Sprzedaz aut

75,1%

175,6

43,7

Sprzedaz Aftersales Pozostate Pozostate
samochodéw uslugi przychody
operacyjne

=7A\ g

MARZA NA SPRZEDAZY 2 kw. 2018 (%)

9,60%

Aftersales Sprzedaz aut

Zgodnie ze strategia
Grupy ros$nie udziat ustug
aftersales w catkowitej
sprzedazy oraz
utrzymywana jest wysoka
marza na tych ustugach



RENTOWNOSC EBITINETTO

RENTOWNOSC EBIT i NETTO (MLN Zt)

2kw.2017 m2kw.2018

7,0% 6,9%

3,8%

1,7%

Rentownos¢ EBIT Rentownos¢ netto

=7A\ g

Czynniki majace wptyw na rentownosc:
Agresywna polityka sprzedazowa BAH (promocje
,2taniej o Vat”, ,oferta dla biznesu”)

Znaczne ograniczenie eksportuizmiana jego struktury
Zmiana miksu produktowego

Wydarzenia jednorazowe (spisanie aktywa podatkowego)

Sytuacja na rynku walutowym




WSKAZNIKI ZADEUZENIA ORAZ PEYNNOSCI EAH

DtUG NETTO/EBITDA OGOLNA STOPA ZADEUZENIA
4,0
0,89
0,84
0,81

1,0 )

2 kw.17 1 kw.18 2 kw.18
CURRENT RATIO
1,2

1,0 1,1

2 kw.17 1 kw.18 2 kw.18 2 kw.17 1kw.18 2 kw.18

Wozrost dtugu netto w wyniku sptaty zobowigzan handlowych za zwiekszong ilos¢ samochodow w 03.2018 (tzw. ,incrementale”)
Current ratio i stopa zadtuzenia bez wiekszych zmian



/ARZADZANIE KAPITALtEM PRACUJACYM

143

132
W DNIACH

47 48

Cyklrotacji  Cykl rotacji Cykl rotacji
naleznosci Zapasow zobowigzan

4 kw. 2017

B 1kw.2018

B 2kw.2018

Cykl konwersji

gotowki

=7A\ g

KAPITAL PRACUJACY NETTO (TYS. Zt)

31.12.2017 31.03.2018 30.06.2018

e 177234 285476 247 300
SR e 60678 79 487 92226
e 45660 43713 17 456
Zobowigzanig 173019 247582 150 867
handlowe

Kapital oD RO 110553 161094 206 115

Spadek zapaséw (285m-> 247m): wyprzedajemy stock,
poprawimy efektywnos¢ zarzadzania stockiem.

Wzrost naleznosci handlowych efektem zwiekszonej sprzedazy
a nie zatoréw ptatniczych.

Poprawa efektywnosci zarzadzania gotéwka (cash pooling).

Spadek zobowigzan handlowych - =zaptata za rekordowe
dostawy samochodéw w marcu 2018 (,incrementale”).

Wzrost dtugu netto wynika z zaptaty zobowigzan handlowych za
incrementale, przy mniej proporcjonalnym spadku zapaséw
i wzroscie naleznosci.



WYNIK NA SPRZEDAZY

Przychody ze sprzedazy

Koszt wtasny sprzedazy

Zysk ze sprzedazy

Koszty sprzedazy
i koszty ogélnego zarzadu

Pozostate przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Zysk na dziatalnosci operacyjnej

Przychody finansowe

Koszty finansowe

Zysk brutto

Podatek dochodowy

Zysk netto

Q22018

222775

(192 142)

30633

(14 162)

1250

(9298)

8423

101

(1660)

6864

(2971)

3893

Q22017

190826

(160 272)

30554

(14 635)

(2 666)

38

13291

130

(718)

12703

543

13246

=SAH

/ %ﬁ Q22018 Q22017 VANELE Zmiana %
Samochody 175590 157052 18538 +11,8%
After sales 43675 32335 11340 +35,1%
Pozostate 3510 1439 2071 +143.9%
RAZEM 222775 190826 31949 +17%
Marzaze Q22018 Q22017 Zmiana
Samochody 9,6% 13,3% -3,70pp
Aftersales 24,7% 25,6% -0,90pp
Pozostate 83,0% 100% -17,00pp
RAZEM 13,8% 16,0% -2,20pp
Zysk ze sprzedazy 30633 30554 +89

Zmiana mixu produktowego (nowe tarnsze modele np. Jaguar E-Pace, nizsza
sprzedaz najdrozszych modeli: Range Roveréow i Range Roveréw Sport) =>
wzrost wolumenu wholesales 0 34%, wzrost przychodéw o 11,8%.

Srednia cena samochodu wg danych w sprawozdaniu finansowym wyniosta 229
tys.ztw Q22018 (vs 264 tys. ztw Q2 2017 ivs 222 tys ztw Q1 2018)

Kontynuowany dynamiczny wzrost przychodoéw linii Aftersales (+35% rdr)

Spadek rentownosci na samochodach zwigzany z agresywng polityka
sprzedazowg (akcje promocyjne ,taniej o Vat”, ,promocja dla biznesu”) oraz
niekorzystna sytuacjg na rynku walutowym.

Utrzymanie  rentownosci  aftersales  (-0,9pp) przy  dynamicznym
wzroscie przychodow.

e



KOSZTY OPERACYJNE

Przychody ze sprzedazy
Koszt wtasny sprzedazy
Zysk ze sprzedazy

Koszty sprzedazy
i koszty ogdélnego zarzadu

Pozostate przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Zysk na dziatalnosci operacyijnej

Przychody finansowe

Koszty finansowe

Zysk brutto

Podatek dochodowy

Zysk netto

Q22018

222775

(192 142)

30633

(14 162)

1250

(9298)

8423

101

(1660)

6864

(2971)

3893

Q22017

190826

(160 272)

30554

(14 635)

(2 666)

38

13291

130

(718)

12703

543

13246

=SAH

Zmiana Zmiana
Ustugi marketingowe 4410 4243 167 4%
Wynagrodzenia 3395 2857 538 19%
Ustugi obce 5158 6557 -1399 -21%
Zuzycui materiatow 828 711 117 16%
i energii
Amortyzacja 371 267 104 39%
Koszty sprzedazy
i koszty ogdlnego 14 162 14 635 473 -3%
zarzadu
Q22018 Q22017 Zmiana
Roznlce kursowe ] (4.987) (2051) 2936
i wycena forwardow
Inne koszty operacyjne (3060) (577) -2483

Utrzymanie  wydatkéw  marketingowych na  podobnym  poziomie
co w roku ubiegtym i spadek o 730 tys. zt w poréwnaniu do Q1 2018 (4.410 tys.
ztvs 5.140 tys. zt).

Wzrost wynagrodzen, zuzycia materiatéw
z uruchomieniem wtasnego salonu w Katowicach.

Zwigzany gtéwnie

Ograniczenie wydatkdw na ustugi obce (-1,4min).

Niekorzystna sytuacja na rynku walutowym skutkujaca kosztami
w wys. 5min zt w poréwnaniudo 2minw Q2 2017i 1,9 minw Q1 2018

Inne koszty operacyjne (+2,5m): odpis wartosci firmy +0,8m, koszty najmu
+0,6m, pozostate koszty rodzajowe +0,9m.

11



KOSZTY FINANSOWE

Przychody ze sprzedazy
Koszt wtasny sprzedazy
Zysk ze sprzedazy

Koszty sprzedazy
i koszty ogélnego zarzadu

Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne
Zysk na dziatalnosci operacyjnej

Przychody finansowe

Koszty finansowe

Zysk brutto

Podatek dochodowy

Zysk netto

Q22018

222775

(192 142)

30633

(14 162)

1250

(9298)

8423

101

(1660)

6864

(2971)

3893

Q22017

190826

(160 272)

30554

(14 635)

(2 666)

38

13291

130

(718)

12703

543

13246

=SAH

PRZYCHODY/KOSZTY FINANSOWE:

Wyzszy koszt finansowania majatku obrotowego (wyzszy
dtug netto): 1,7mln vs 0,7miIn w roku poprzednim

PODATEK

Efektywna stopa podatkowa w Q2 2018 wynosi 43% i zawiera
zdarzenie jednorazowe (spisanie czesci aktywa podatkowego)
w wys. 1,4 min zt.

Efektywna stopa podatkowa w Q2 2018 po oczyszczeniu
o zdarzenia jednorazowe wynosi 22,5%.

Spisanie czes$ci aktywa podatkowego wynika ze skrécenia do 2 lat
czasu, w ktérym niektére spotki z Grupy beds osiggac¢ dochody
w transakcjach z British Automotive Polska S.A. (Importer) i rozliczac¢
strate podatkowa.

W Q2 2017 efektywna stopa podatkowa wynosita -4%
i zawierata zdarzenia jednorazowe obnizajagce podatek czyli
zwiekszajace wynik netto.

Te zdarzenia jednorazowe to utworzenie aktywa podatkowego
na straty podatkowe generowane przez cze$¢ deweloperska
Marvipol S.A., ktére to straty nie mogty zostaé przeniesione na
Marvipol Development S.A. w momencie spin offu. Zgodnie
z przepisami prawa podatkowego straty te moga byc
wykorzystywane jedynie przez danego podatnika, w tym
wypadku przez BAH S.A. (d. Marvipol S.A.).

Po oczyszczeniu o zdarzenia jednorazowe podatek w Q2 2017
wyniéstby ok. 2,5mln zt, a zysk netto 10,1 min zt.

12



WPEYW ROZNIC KURSOWYCH

4,42 ——01.01. - 30.08.2018 EUR/PLN

4,37
4,32
4,27

4,22
4,18

A N\

S

4,12
4,07
4,02

3,97

styczen 18 luty 18 marzec 18 kwiecien 18

=SAH

KURS EUR/PLN
Sredni kurs EUR/PLN 1Q18  — Sredni kurs EUR/PLN 2Q18  —— Sredni kurs EUR/PLN 3Q18
4,30
M A
4,26

NN

Vv

maj 18

Wozrost $redniego kursu kwartalnego w Q2 (4,26) vs Q1 (4,18) o 8,3 gr
(+2%) majacy wptyw na:
wartos$¢ magazynowa samochodéw przyjezdzajacych do Polski
z fabryki i poézniejszy koszt  wiasny sprzedazy tych
samochodéw, a co za tym idzie na marze na samochodach.

kursy transakcyjne zakupu waluty Euro w celu sptaty
zobowigzan walutowych do producenta za samochody
(zrealizowane réznice kursowe).

Wzrost kursu bilansowego na koniec Q2 vs Q1 0 3,6% i 0 4,6% vs Q4
2017 (4,3613 na 30.06 vs 4,2085 na 31.03 vs 4,1709 na 31.12) majacy
wptyw na wycene nierozliczonych zobowigzan z tytutu dostaw i ustug
do producenta (niezrealizowane réznice kursowe).

Lekkie oznaki poprawy na rynku walutowym w Q3 (lipiec, sierpien)
w poréwnaniu do stanu z 30.06.2018 (Eur/PLN = 4,3616)

czerwiec 18 lipiec 18 sierpien 18

13



2 KWARTAL 2018 R W PIGULCE

222,8 min zt

PRZYCHODY ZE
SPRZEDAZY

8,4 mln zt

ZYSK

OPERACYJNY

3,92 min zt

ZYSK
NETTO

801 szt.

SPRZEDAZ

IMPORTERSKA JLR

=7A\ g

296 szt.

SPRZEDAZ
DILERSKA

Premiery
nowych
modeli

Jaguar E-Pace
Range Rover Sport
I Range Rover, w tym
wwersji PHEV
(plug-in hybrid)

Doskonaty
kwartat
RR Velar

17% udziatu
w sprzedazy
kwartalnej

Przygotowania do
budowy nowych
obiektow

Wyptata
drugiej transzy
dywidendy

80% zysku, wyptaty
kwartalne.

British Motor Club
przy ul. Wawelskiej
w W-wie

Koncowa faza
Inwestycji
shoowroomu i klubu

motoryzacyjnego.
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OBOWIAZUJACA POLITYKA DYWIDENDOWA =7A\p

Maj 2018 Grudzien 2018 Marzec 2019 Wrzesien 2019
Wyptaconal rata Wyptata | raty Wyptata |l raty Wyptata Il raty
dywidendy zaliczki na dywidende zaliczki na dywidende dywidendy

za 2017 r.- 46 gr/akcja za2018r. za2018r. za2018r.

s o o o Ve

\ 4

S 5 - N N

2018r. 2019r.
Sierpien 2018 Czerwiec 2019 Grudzien 2018
Wyptaconall rata Wyptata | raty Wyptata | raty
dywidendy za 2017 r. dywidendy za 2018r. zaliczkina
(46 gr/akcja dywidende

za2019r.

\

O RAZY RAZY
80% W ROKU W ROKU
REKOMENDOWANA POLITYKA DYWIDENDOWA REKOMENDOWANA
PRZEZ ZARZAD ZAKEADAWYPLATY ZALICZEK PRZEZ ZARZAD
WYSOKOSC W GRUDNIU | MARCU, WYSOKOSC WYPLATY
WYPLATY APOZOSTALYCH DYWIDENDY
DYWIDENDY RAT DYWIDEND POCZAWSZY OD
POCZAWSZY OD W CZERWCU | WRZESNIU ZYSKU ZA 2017 R.
ZYSKU ZA 2017 R.
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British Automotive
Holding S.A.

ul. Prosta 32
Warszawa

22536 5050
biuro@ba-holding.pl

http://ba-holding.pl/

Izabela Tokarz

|zabela.Tokarz@ba-holding.pl
+48 502 141 219

Prosta 32
00-838 Warszawa




